舞钢市农业农村局
关于转发平顶山市人民政府蔬菜办公室《关于用好蔬菜产业发展专项引导资金补贴
支持春季蔬菜生产保障疫情防控期间
蔬菜供应工作的通知》的通知

各乡（镇）人民政府、街道办事处：

现将平顶山市人民政府蔬菜办公室《关于用好蔬菜产业发展专项引导资金补贴支持春季蔬菜生产保障疫情防控期间蔬菜供应工作的通知》转发给你们，请按照文件要求，结合辖区内蔬菜生产情况（推荐集中连片50亩以上，春季以叶类菜为主的基地企业），及时完成蔬菜生产企业春季蔬菜补贴项目推荐的工作,并于2020年2月21日下午5点前将申请报告送至舞钢市人民政府蔬菜办公室，联系人：王晓山，联系电话：13721855120。
舞钢市农业农村局

2020年2月20日